广 西 医 学 会
桂医会〔2024〕5 号

关于召开广西医学会放射学分会第二十九次学术年会
暨医学影像新进展培训班的征稿通知

为加强我区放射学界同道的学术交流,提高我区放射专业人

员的专业能力，促进放射专业的知识更新及放射学科的繁荣与发

展,以更好地为健康中国服务。经研究，广西医学会拟于 2024 年

6月 20-22日在柳州市召开广西医学会放射学分会第29次学术年

会。届时，大会将邀请区内外著名专家作专题讲座，会议将以学术讲

座、大会发言、青年医师论文比赛及展板等形式进行，本次活动旨

在为全区放射学界医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合

作、增进友谊的学术平台。我们诚挚地邀请各位同道踊跃投稿并积

极参会。现将学术会议征文有关事宜通知如下：

一、征文内容

（一）医学影像诊断、鉴别诊断及疗效评价；

（二）医学影像新进展及规范；

（三）医学影像基础研究及应用；

（四）介入诊断及治疗；

（五）医学影像技术创新及新技术应用；

（六）人工智能（AI）在医学影像中的应用；

（七）医学影像质量控制及学科管理（医教研究等）；

（八）放射护理。

二、征文要求

（一）凡未在学术会议或杂志上公开发表的学术论文均可投

稿。

（二）论文格式要求

1.文稿顺序依次为题目、所在单位、作者姓名、联系电话、

摘要内容（包括目的、材料与方法、结果及结论四要素）。

2.文稿要求：论文内容应具有先进性、科学性、实用性、重

点突出、主题鲜明、内容严谨，摘要800字以内。

3.格式要求：标题四号黑体加粗，正文5号宋体，用word文

档格式，A4纸编辑排版。

4.投稿方式：请扫描下方会议二维码或登录网址投稿：

https://2024fsx.sciconf.cn/cn/contribute/notes/21959 进入

投稿。

（三）截稿日期： 2024年 5月31日（逾期不予受理） 。

（四）联系人：李春燕（广西医科大学第一附属医院放射科），联

系电话：13978665939。

三、其他事宜

（一）会议具体时间、地点将另行通知。

（二） 请广西医学会放射学分会各地委员在主委的统一布署

下， 负责核实辖区内通知是否发放到位，积极组稿；请各级医院放

射科主任 大力鼓励和支持有关人员投稿、参会。

（三）通知可登录广西医学会网站www.gxma.org.cn下载（PDF

格 式）及关注广西医学会微信公众号：guangxiyxh和广西放射学分

会微信公众号：gxfangshe 查询及下载。

广西医学会

2024 年 2 月 6 日